РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОРОВЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 03 октября 2016 года №31-Р

О назначении ответственных за противопожарное состояние  в здании  администрации
Коровяковского сельсовета и подведомственных учреждений

В целях усиления  пожарной безопасности и повышения ответственности на рабочем
месте:

 1. Назначить ответственными за противопожарное состояние в здании администрации
Коровяковского сельсовета и подведомственных учреждений:

- Тынников Виктор Иванович – кабинет Главы администрации; помещение газовой котельной.

- Шаруда Тамара Николаевна – кабинет зам. главы администрации и архив; кабинет специалиста
администрации;

- Новикова Татьяна Валерьевна– кабинет начальника отдела администрации;

зал заседаний;

- Репетенко Игорь  Александрович - кабинет участкового;

– Бороденко Татьяна Владимировна – помещение МКУК «Коровяковский ЦСДК»;

- Катасонова Назира Худайбердыевна- помещение МКУК «Коровяковская сельская библиотека».

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Коровяковского сельсовета  В.И.Тынников